ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 01 марта  2016 года                                                                   №5

О начале учебного года в системе ГО и ЧС

       В соответствии  с организационными указаниями Главы муниципального образования «Юхновский район» по обучению населения района в области гражданской обороны и ЧС на 2016год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать учебный год в системе ГО и ЧС с 20января 2016ода.

1. Руководителями групп занятий назначить

2. Королева Алексея Викторовича

      2.   Мослякову Надежду Александровну

2. Занятия проводить в рабочее время с отметкой в журнале учета проводимых занятий по ГО и ЧС.

Глава администрации МО

сельское поселение «Деревня Упрямово»                                  А.В.Королев.